
UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:           /QĐ-UBND    Quảng Nam, ngày          tháng        năm 2023

 
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay đổi thành viên Đoàn kiểm tra liên ngành kiểm tra việc chấp hành 
các quy định của pháp luật về bảo hiểm xã hội tại một số doanh nghiệp 

trên địa bàn tỉnh Quảng Nam  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội ngày 20/11/2014;

Căn cứ Luật An toàn, vệ sinh lao động ngày 25/6/2015;

Căn cứ Bộ luật Lao động ngày 20/11/2019;

Căn cứ Chỉ thị số 39-CT/TU ngày 30/5/2023 của Tỉnh ủy Quảng Nam về 
tiếp tục tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với chính sách BHXH, BHYT, 
BHTN trên địa bàn tỉnh Quảng Nam giai đoạn 2022- 2025;

Căn cứ Quyết định số 1711/QĐ-UBND ngày 15/8/2023 của UBND tỉnh 
về việc kiểm tra việc chấp hành các quy định của pháp luật về bảo hiểm xã hội 
tại một số doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Quảng Nam;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ 
trình số 125 /TTr-LĐTBXH ngày 28/9/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay đổi thành viên Đoàn kiểm tra liên ngành kiểm tra việc chấp 
hành các quy định của pháp luật về bảo hiểm xã hội tại một số doanh nghiệp 
trên địa bàn tỉnh Quảng Nam tại Quyết định số 1711/QĐ-UBND ngày 15/8/2023 
của UBND tỉnh Quảng Nam; cụ thể như sau:

1. Ông Đặng Quốc Cường, Trung tá, cán bộ Phòng PC03, Công an tỉnh làm 
thành viên thay ông Nguyễn Văn Phán, Trung tá, Đội trưởng Đội 2, Phòng 
PC03, Công an tỉnh.

2. Ông Lê Văn Thành, Phó phòng Quản lý Thu � Sổ, Thẻ, Bảo hiểm xã hội 
tỉnh thay cho ông Võ Thanh Tuyển, Phó phòng Quản lý Thu � Sổ, Thẻ, Bảo 
hiểm xã hội tỉnh.   

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các nội dung khác tại 
Quyết định số 1711/QĐ-UBND ngày 15/8/2023 của UBND tỉnh không thuộc 
phạm vi điều chỉnh tại Quyết định này vẫn còn hiệu lực thi hành.



2

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Công an tỉnh, Chánh 
Thanh tra tỉnh, Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Giám đốc Bảo 
hiểm xã hội tỉnh; Tổng Giám đốc/Giám đốc các doanh nghiệp được kiểm tra; 
các Ông (bà) có tên tại Điều 1 và các cơ quan, đơn vị, cá nhân có liên quan chịu 
trách nhiệm thi hành Quyết định này/.

 

Nơi nhận:                                                                            
- Như Điều 3; 
- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh;
- CT, PCT UBND tỉnh;
- UBMTTQVN tỉnh
- Liên đoàn Lao động tỉnh;
- CPVP;
- Lưu: VT, TH, KGVX (Châu).

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[daky]
Trần Anh Tuấn


